
UCHWAŁA NR   XV/93/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Oksa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010), Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Oksa, na których zamieszkują mieszkańcy, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
w Oksie w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. 

1. Deklaracja może być: 

1) złożona osobiście w Urzędzie Gminy Oksa, ul. Włoszczowska 22, 28- 363 Oksa lub 

2) przesłana za pośrednictwem poczty polskiej lub operatora publicznego na adres: Urząd Gminy Oksa 
lub 

3) przesłana w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Oksa za pośrednictwem Elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej jako załącznik o formacie PDF lub DOC opatrzony 
bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy ważnego, kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 162) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 700, 730). 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Oksa 
pod adresem www.oksa.biuletyn.net, na stronie internetowej Gminy Oksa: www.oksa.pl oraz jako 
formularz w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Oksa.

§ 4. 

Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, złożone do dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały na drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi, zachowują ważność. 

Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Traci moc uchwała nr XXVII/139/2017 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Oksa 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kolekta

Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XV/93/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Oksa Stosownie do treści art. 6n 
ust.1 przyjęto nowy wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie 
z zapisami art. 6m ust. 1a i 1b w deklaracji zawarto dane, które są niezbędne do prawidłowego naliczenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Przesłanką uzasadniającą zmianę dotychczasowego 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi była konieczność 
dostosowania wzoru deklaracji do obowiązujących przepisów prawa. 

Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 1



Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 2



Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 3



Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 4



 

Id: ZXYCN-QMGUE-GYRZL-KPQUQ-KJUCM. Podpisany Strona 5




